
UCHWAŁA NR LVI/357/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały nr XLIII/282/2022 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na 2023 rok (Dz. U. Woj.Warmińsko-Mazurskiego poz. 5760 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 
69 381 453,54 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57 706 642,74 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 674 810,80 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3CA430-4DFF-4125-807B-3BBAA8EAB4E7. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

801 Oświata i wychowanie 24 554 463,71 24 554 463,71 24 554 463,71 0,00

Szkoły podstawowe 13 150 896,47 13 122 696,47 13 122 696,47 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 619 173,48 1 600 973,48 1 600 973,48 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421 341,93 1 469 141,93 1 469 141,93 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 629,81 157 829,81 157 829,81 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 672 383,42 6 618 383,42 6 618 383,42 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 393 672,33 2 404 272,33 2 404 272,33 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 170,38 514 770,38 514 770,38 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 603,82 244 103,82 244 103,82 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 848 755,51 850 255,51 850 255,51 0,00

Przedszkola 1 459 329,06 1 480 929,06 1 480 929,06 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 412,72 150 912,72 150 912,72 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 564,48 12 364,48 12 364,48 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 622 612,07 624 912,07 624 912,07 0,00

Świetlice szkolne 474 647,89 472 347,89 472 347,89 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 648,89 58 948,89 58 948,89 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 504,41 8 404,41 8 404,41 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 275,29 273 775,29 273 775,29 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 573 590,06 1 571 890,06 1 571 890,06 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 731,00 318 731,00 318 731,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 791,79 51 591,79 51 591,79 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,37 3 000,37 3 000,37 0,00

855 Rodzina 8 364 714,95 8 364 714,95 8 364 714,95 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 747 735,67 747 735,67 747 735,67 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 176,53 451 676,53 451 676,53 0,00

Przed zmianą
w tym

Po zmianieZmiana

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

0,00

RozdziałDział Paragraf Treść

80101 -28 200,00

-18 200,00

47 800,00

-3 800,00

-54 000,00

80103 10 600,00

600,00

8 500,00

1 500,00

80104 21 600,00

19 500,00

-200,00

2 300,00

80107 -2 300,00

-700,00

-100,00

-1 500,00

80148 -1 700,00

-1 000,00

800,00

-1 500,00

0,00

85516 0,00

-1 500,00

Załącznik do uchwały Nr LVI/357/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3CA430-4DFF-4125-807B-3BBAA8EAB4E7. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 289,67 84 089,67 84 089,67 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 619,47 10 319,47 10 319,47 0,00

69 381 453,54 69 381 453,54 57 706 642,74 11 674 810,80

1 800,00

-300,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3CA430-4DFF-4125-807B-3BBAA8EAB4E7. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków. 

W dziale 801 oraz 855 dokonuje się zmian na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w związku z zabezpieczeniem środków na opłacenie składek ZUS za miesiąc grudzień 2023 roku. 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3CA430-4DFF-4125-807B-3BBAA8EAB4E7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/357/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


